

CENÍK MATERIÁLŮ A RECYKLÁTŮ rok 2024

KENVI CZ s.r.o., Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČO 28825039, DIČ CZ28825039

Recyklační středisko Rychnov nad Kněžnou: Jámy 12, 516 01 Rychnov nad Kněžnou CZH00513

Kód	Frakce	Název	jednotka	cena bez DPH	cena vč. DPH
AR 0-20	0-20	Asfaltový recyklát - frézink	t	200.00	242.00
AR 0-32	0-32	Asfaltový recyklát	t	200.00	242.00
AR 0-63	0-63	Asfaltový recyklát	t	180.00	218.00
BR 0-63	0-63	Betonový recyklát	t	200.00	242.00
SR 0-63	0-63	Směsný recyklát - cihlový	t	70.00	85.00
RSZ	0-4	Recyklát směsný zásypaný	t	50.00	61.00
ŠD 0-32	0-32	Štěrkodrt 0/32	t	430.00	520.00
1	0-4	Písek tříděný	t	250.00	303.00
2	ST93	Písek bílý křemičitý	t	1 380.00	1 670.00
3	LK	Lomový kámen netříděný	t	570.00	690.00
4	16-32	Kačírek okrasný 16/32	t	892.00	1 079.00
6	16-32	Kačírek obyčejný 16/32	t	382.00	462.00
7	4-8	Kačírek okrasný 4/8	t	680.00	823.00
8	32-80	Kačírek okrasný 32/80	t	380.00	460.00
11	0-4	Lomový prach	t	405.00	490.00
12	MBK	Mulčovací kůra borová-pytel	ks	360.00	436.00
13	MBK	Mulčovací kůra borová	m3	890.00	1 077.00
14	4-8	DRŤ - štěrk 4/8mm	t	775.00	938.00
15	8-16	DRŤ - štěrk 8/16mm	t	722.00	874.00
16	11-22	DRŤ - štěrk 11/22mm	t	680.00	823.00
17	0-10	Recyklát tříděná zemina	t	150.00	182.00
5	5-7/7-10	Šedé valounky	kg/pytel 18kg	32,-/576,-	39,-/697,-
9	3-5/5-10	Granit valounky	kg/pytel 25kg	16,-/400,-	19,-/484,-
10	KK	Kamenná kůra 1,6-3,2x3,5-10	kg/pytel 25kg	8,-/200,-	10,-/242,-
18	TBD	Třpytivě bílá drť 0,8-1,6	kg/pytel 25kg	9,-/225,-	11,-/272,-
19	KS	Kamínky Siena	kg/pytel 25kg	16,-/400,-	19,-/484,-
20	BV	Bílé valounky 2-4	kg/pytel 25kg	13,-/325,-	16,-/393,-
21	3-6	Břidlice lámaná	kg/pytel 25kg	18,-/450,-	22,-/545,-

CENÍK DOPRAVY A SLUŽEB rok 2024

004	Renault kontejnerový 4m3 7H1 4928 max.8t	km	34.00	41.00
005	Renault Master sklopka max.1,6t 7H4 5825	km	30.00	36.00
014	Renault pásmo do 5km	j	330.00	399.00
015	Renault pásmo do 10km	j	550.00	666.00
010	1 kontejner=1 manipulace	j	250.00	303.00
013	Nájem 1kontejner/noc	j	95.00	109.00
025	Poradenství - ZPO + další služby	j	50.00	61.00
113	Nakládka do 3t	j	50.00	61.00
114	Nakládka 3-12t	j	100.00	121.00
115	Nakládka 12-30t	j	200.00	242.00
333	Průvodní dokumentace recyklátu	j	1000.00	1210.00
999	Samostatné vážení	j	100.00	121.00